
Raadsbesluit
Z/20/044002/191517

De gemeenteraad van Wassenaar,

gelezen de aan dit besluit gehechte, door de fracties van VVD en D66 aangeleverde, onderbouwing;

gelet op artikel 36a van de Gemeentewet;

b e s l u i t :

wethouders Wassenaar en De Ridder met ingang van 3 juli 2020 ontheffing te verlenen van het vereiste 

van ingezetenschap van de gemeente Wassenaar voor de duur van een jaar.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering

van de gemeenteraad van Wassenaar

gehouden op 8 juni 2020.

de griffier, de voorzitter,

drs. J. Kleinhesselink drs. L.A. de Lange


